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HØRINGSUTTALELSE VEDRØRENDE FREMTIDENS ORGANISERING AV PLEIE-
OG OMSORGSTJENESTENE I BJUGN KOMMUNE

Fagforbundet har hatt høringsbrevets innhold til sak på medlemsmøte, og våre medlemmer 
har dermed hatt mulighet til å uttale seg.

Fagforbundet er en arbeidstakerorganisasjon, og skal ved enhver 
endring/omorganisering først og fremst påse at våre medlemmer blir ivaretatt og holdt 
løpende orientert i en omstillingsprosess.

Vi ser store utfordringer i det fremlagte forslag, både for ansatte, ledere og kommunens 
innbyggere, da forslaget bryter med vår tradisjonelle oppfatning av hva tjenestene skal 
inneholde.  En slik omstilling som forslaget skisserer vil kreve nytenkning og endringsvilje 
fra alle berørte parter og prosessen forutsetter inkludering av alle parter for at man skal 
komme i mål med ønsket resultat.

Fagforbundet forutsetter at nedbygging av sykehjemmet og opprettelse av bemannet 
omsorgsboliger vil gi brukerne minst like bra omsorgstilbud, som på dagens nivå. Slik at den 
enkeltes brukers behov blir i varetatt.

Vi registrer at forslaget vektlegger fleksibilitet, trivsel, livsglede og aktivitet og vi ser det som 
veldig positivt.

Fagforbundet ønsker å påpeke at enhver omstilling skaper usikkerhet og frustrasjoner hos de 
ansatte.  Usikkerhet i forhold til hvor man skal arbeide og hvordan vil man trives i nye 
omgivelser!  Hvordan blir alt dette nye??

Vi forutsetter derfor at de ansatte på et tidlig tidspunkt får komme med tanker og ønsker om 
hvor de kan tenke seg å arbeide i fremtidens helse- og omsorgstjeneste, og at de blir tatt med i 
forhold til å planlegge de nye tjenestene. Samarbeid, medvirkning og inkludering bør prege 
denne prosessen, slik at vi alle arbeider mot et felles mål.

Fagforbundet forutsetter at våre medlemmer blir holdt løpende orientert underveis i prosessen 
og at de blir ivaretatt som medarbeidere i tråd med lov- og avtaleverk.
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